PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 декабря 2012 года № 1667-п

 О подведении итогов ежегодного смотра-конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской обороны города Омска в 2012 году

В соответствии с постановлением Администрации города Омска
от 25 января 2010 года № 32-п «О ежегодном смотре-конкурсе на лучшее защитное сооружение гражданской обороны города Омска», на основании протокола заседания городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-конкурса защитных сооружений гражданской обороны города Омска
в 2012 году от 19 июля 2012 года, руководствуясь Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской обороны города Омска (далее – смотр-конкурс) в 2012 году:
- Филиал общества с ограниченной ответственностью «Газпромнефть – смазочные материалы» «Омский завод смазочных материалов» – первое место;

- Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-производственное предприятие «Прогресс» – второе место;

- Омская дистанция гражданских сооружений – структурное подразделение Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Западно-Сибирской железной дороги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» – третье место.
2. Городской конкурсной комиссии смотра-конкурса организовать награждение победителей смотра-конкурса, указанных в пункте 1 настоящего постановления, дипломами победителей смотра-конкурса.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский